دستاوردهای این اداره در سال ۱۴۰۳ عبارت‌اند از:وصول بیش از ۱۷ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی و 
تحقق ۱۷ درصد مازاد نسبت به بودجه استانی.تخصیص بیش از ۴۸ میلیارد ریال عوارض مالیات بر ارزش 

افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها با رشد ۴۰ درصدی و کسب بالاترین سرانه در کشور.

آگهی مزایده مورد وثیقه
 آگهی مزایده پلاک ثبتی 809/1896 یک هزار و هشتصد و نود و شش فرعی از هشتصد و نه اصلی

بانک پارسیان استان کهگیلویه و بویراحمد با شناسه ملی 10102203401 به استناد سند رهنی شماره 90702 مورخ 1396/08/11صادره 
شماره  با  کلاسه 140300385  اجرایی  پرونده  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  یاسوج  شهر  شماره 87  رسمی  اسناد  دفترخانه  از

[...]

که پس از تشکیل پرونده با شماره صدر الذکر در این اداره و ادامه عملیات اجرایی برابر مقررات ماده 34 اصلاحی قانون ثبت و به علت عدم 
پرداخت بدهی از طرف بدهکار و به درخواست بستانکار نامه( وارده شماره 140405020022001253 مورخ 1404/04/23 آگهی مزایده مورد 
وثیقه که عبارتست از شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 809/1896 یک هزار و هشتصد و نود و شش فرعی از هشتصد 
و نه اصلی واقع در بخش 26 فارس بویراحمد علیا یاسوج واقع در یاسوج به مساحت 106.1 یکصد و شش ممیز یک دهم متر مربع و شصت 
زیربنا )اعیان به آدرس یاسوج، یاسوج بلوار کاشانی فرعی 9 پلاک 78 با حدود اربعه مندرج درسند مالکیت به شرح ذیل و به نام فاطمه همت 

زاده از سوی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان یاسوج صادر گردیده تنظیم و منتشر شده است.
حدود اربعه ملک مذکور عبارت است از:

[...]

پرداخت بدهی از طرف بدهکار و به درخواست بستانکار نامه( وارده شماره 140405020022001253 مورخ 1404/04/23 آگهی مزایده مورد 
وثیقه که عبارتست از شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 809/1896 یک هزار و هشتصد و نود و شش فرعی از هشتصد 
و نه اصلی واقع در بخش 26 فارس بویراحمد علیا یاسوج واقع در یاسوج به مساحت 106.1 یکصد و شش ممیز یک دهم متر مربع و شصت 
زیربنا )اعیان به آدرس یاسوج، یاسوج بلوار کاشانی فرعی 9 پلاک 78 با حدود اربعه مندرج درسند مالکیت به شرح ذیل و به نام فاطمه همت 

زاده از سوی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان یاسوج صادر گردیده تنظیم و منتشر شده است.
حدود اربعه ملک مذکور عبارت است از: